

वसंतराव नाईक मराठवाडा कृषि विद्यापीठ, परभणी

ई-निविदा कार्यप्रणालीअंतर्गत ब-१ निविदा सुचना क्रमांक १६/२०१८-१९

विद्यापीठ अभियंता, वसंतराव नाईक मराठवाडा कृषि विद्यापीठ, परभणी (दुरध्वनी क्रमांक ०२४५२-२२४९७०) सांकेतिक स्थळ (www.vnmkv.ac.in) हे खालील कामाकरिता ब-१ नमुन्यात ई-टेंडरिंग पध्दतीने योग्य वर्गातील स्थापत्य कंत्राटदाराकडून निविदा मागवीत आहे.

निविदाविषयी तपशील महाराष्ट्र शासनाच्या ई-टेंडरिंग पोर्टल (<http://maharashtra.etenders.in>) च्या पशु संवर्धन, दुग्ध विकास व व मत्स्य विभाग (ADF) खात्याच्या सब पोर्टल वर दिनांक २८.१.२०१९ रोजी सकाळी ११.०० वा. पासून पाहावयास मिळेल.

अ. क्र.	कामाचे नाव	निविदेतील रक्कम	इसारा रक्कम १ %	अनामत रक्कम २.५ %	काम पूर्ण करण्याचा कालावधी	को-या निविदेची किंमत
१	२	३	४	५	६	७
१	वनामकृषि परभणी अंतर्गत कृषि संशोधन केंद्र, बदनापूर येथे बीज साठवण गृह व बिज प्रक्रिया केंद्र इमारतीचे बांधकाम करणे (Additional work)	४१५५५६६	४१५६०	१०३९००	६ महिने	५००

निविदेबाबत व निविदा प्रक्रियेबाबत अधिक तपशील प्राप्त करण्यासाठी निविदाकारांनी वर उल्लेख केलेल्या वेब पोर्टलला भेट द्यावी.

प्रस्तुत निविदा सुचना विद्यापीठाचे सांकेतिक स्थळ (Website) www.vnmkv.ac.in वर उपलब्ध आहे.

जा.क्र.सिईटी- ६५/२०१९
दिनांक : २४.१.२०१९



(डॉ. अशोक श्री कडाळे)
विद्यापीठ अभियंता
वनामकृषि, परभणी

Vasantao Naik Marathwada Krishi Vidyapeeth, Parbhani

B-1 e-Tender Notice No. 16/2018-19

University Engineer, Vasantao Naik Krishi Vidyapeeth, Parbhani (Telephone No. 02452-224170) Website : www.vnmkv.ac.in are invited B-1 e-tender for the following work from Registered Contractors of appropriate class.


Tender information are available on Maharashtra Government e-tendering portal <https://maharashtra.etenders.in> Animal Husbandary, Dairy Development and Fisheries Department (ADF) sub portal shown on 28.1.2019 at 11.00 A.M.

S.N.	Name of work	Tender amount	EMD 1 %	SD 2.5%	Completion of work	Blank Tender book let cost
1	2	3	4	6	6	7
1	Additional work of Seed Storage and Seed Processing Plant at A.R.S. Badnapur Tq. Badnapur Dist. Jalna for VNMKV, Parbhani	4155566	41560	103900	6 months	500

Tender and Tender process information are available above web site.

e-Tender Notice is published on University Website www.vnmkv.ac.in

No. CET- 64/2019
Date : 24.1.2019


 (Dr.Ashok S.Kadale)
 University Engineer
 VNMKV, Parbhani